
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 359 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2019 г.                                                                                        № 121 

О работе логопункта  

в МОУ Детском саду № 359 

 

На основании приказа Советского ТУ ДОАВ от 28.08.2019 г. № 06/185 «Об 

организации работы логопедической сети в муниципальных образовательных 

учреждениях Советского района в 2019- 2020 учебном году», в целях оказания 

логопедической помощи детям дошкольного возраста, создания условий, 

способствующих освоению детьми основной образовательной программы, 

осуществления информационной - просветительской работы с педагогами и 

родителями 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать работу учителя-логопеда  Гребенниковой А.А. на 

логопедическом пункте  по адресу ул. Алексеевская 21 а с 02.09.2019 года 

согласно утвержденного графика (приложение 1) 

2. Организовать работу учителя-логопеда  Пугачевой Е.Д. на 

логопедическом пункте  по адресу ул. Петроградская 2а с 02.09.2019 года 

согласно утвержденного графика (приложение 2) 

3. Утвердить список детей принятых для занятий на логопункт на основании 

результатов обследования (приложение 3) 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МОУ Детским садом №359                           О.Л.Пеганова 

 

 

 

 

 

 

 


